

Protokół Nr 18 /2020
z posiedzenia Komisji Rozwoju Regionalnego i Infrastruktury
w dniu 27.02.2020 r.

Miejsce posiedzenia: w pokoju 204 Biuro Rady budynku Starostwa przy ul. Sienkiewicza 11 w Ząbkowicach Śląskich.

Rozpoczęcie posiedzenia: godz.10.00

Obecni: wg listy obecności

Porządek posiedzenia

1. Plan remontów i inwestycji na drogach powiatowych.
2. Omówienie realizacji uchwały Rady Powiatu w sprawie powiatowego programu działań na rzecz promocji zatrudnienia oraz aktywizacji lokalnego rynku pracy dla Powiatu Ząbkowickiego w roku 2019.
3. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie powiatowego programu działań na rzecz promocji zatrudnienia oraz aktywizacji lokalnego rynku pracy dla Powiatu Ząbkowickiego w roku 2020.
4. Zaopiniowanie uchwał z zakresu prac Komisji.

Otwarcia posiedzenia dokonał Marian Kozyra Przewodniczący Komisji Rozwoju Regionalnego i Infrastruktury, który powitał obecnych radnych. Następnie stwierdził quorum pozwalające podejmować uchwały, przedstawił program posiedzenia.

Komisja przyjęła porządek posiedzenia bez uwag.

Ad.1.

Marian Kozyra Przewodniczący Komisji poinformował, że każdy z Członków Komisji otrzymał treść odpowiedzi na wnioski, interpelacje, które składał. Dodał, że celem było aby cyt. „każdy zapoznał się z tym jak jest bo wszędzie niby drogi są złe ale nie może być tak że są gminy ważne, ważniejsze i najważniejsze. Chciałem dopatrzeć, doczytać się kto daje pozwolenia na przeglądy na wnioski o inwestycjach drogowych. Doczytałem, że to Zarząd Powiatu typuje co roku 5 najważniejszych dróg i one wskazywane są do powodziówek, schetyńówek”. Dodał, że nie ulega wątpliwości, że te „biedne” gminy są jakby pomijane. Powiedział, że nie wnika kto ile ale poda przykład np. gm. Złoty Stok najmniej ma kilometrów dróg powiatowych (np. na drugiej pozycji) a gm. Ciepłowody, która mają tam ilość kilometrów jest na piątym miejscu tzn. albo zrobimy albo nie zrobimy. Najważniejsze jest to, że wnioski, które wpływają od Zarządu nie przepadają i należy się do ich realizacji przygotować. Stwierdził iż wie, że czy wcześniej czy później dana gmina „dołoży się” do zadania. Wyraził opinię, iż wierzy w to co powiedział Starosta, że w każdej gminie w każdym roku będzie wykonywane po jednym zadaniu. Poinformował, że zwrócił się do Zarządu Dróg Powiatowych w Ząbkowicach Śl. o przygotowanie informacji dot. sytuacji finansowej ZDP w Ząbkowicach Śl. / zał. nr 1 /Stwierdził, że warto się z materiałem zapoznać. Poinformował o spotkaniu ze Skarbnikiem Powiatu z uwagi na pismo z ZDP w Ząbkowicach Śl. cyt. „że coś mi obcięli”. Zwrócił się z prośbą aby wskazała gdzie dodać cyt. „tych pieniędzy dla Zarządu Dróg Powiatowych . W odpowiedzi usłyszał, że nie ma bo „jest tak budżet dopięty, że się zawali” Zapytał głównej księgowej ZDP w Ząbkowicach Śl. czy to co jest na czerwono w piśmie to jest to co „zabrano w stosunku do wnioskowanej kwoty”

Małgorzata Turczyn Główna Księgowa ZDP w Ząbkowicach Śl. potwierdziła.

Marian Kozyra Przewodniczący Komisji poinformował, że na usługi remontowe „zabrano” 400 tys. zł. Powiedział, że to co można dużo zrobić to się sam przekonał. Wyjaśnił, że 12 lat czekał na remont drogi w m. Cienkowicach i teraz zostało to wykonane. Podziękował Panu Waldemarowi Wieji Wicestarście oraz Panu Zbigniewowi Nieciowi p.o. zastępcy Dyrektora ZDP w Ząbkowicach Śl. Poinformował, że na koniec posiedzenia Komisji będzie wnioskował o dofinansowanie ZDP w Ząbkowicach Śl. Dodał, że dla niego jest nie do pojęcia bo wie, że środki finansowe są. Poinformował, że był również zaskoczony, że w na obwodach drogowych w Ziębicach i Ząbkowicach Śl. jest 22 osoby. Dodał, że cyt. „Zarząd oddaje pieniądze z zimówki a tu nie ma pieniędzy na zakup kamienia bo przetargi i coś tam” Podkreślił, po raz kolejny, że jest miło zaskoczony iż po 12 latach udało się wyremontować drogę w m. Cienkowice. Poprosił Panią Małgorzatę Turczyn Główną Księgowa ZDP w Ząbkowicach Śl. o przedstawienie informacji w zakresie finansów ZDP w Ząbkowicach Śl. jak również udzielenia wyjaśnień ile środków zostało zwróconych za 2019r.

Małgorzata Turczyn Główna Księgowa ZDP w Ząbkowicach Śl. poinformowała, że oddana była część środków, która była zabezpieczona na zimowe utrzymanie dróg a zabezpieczone było 200 tys. zł. z tego mając na uwadze, że sytuacja pogodowa była korzystna sukcesywnie były zwalniane środki bo muszą sobie zawsze zostawić zabezpieczanie na zimę bo nigdy nie wiedzą jaka będzie aura pogodowa. Poinformowała, że na jeden dzień bardzo intensywnej akcji zimowej potrzebna jest kwota 30 tys. zł. gdzie pracuje cały sprzęt. Poinformowała, że te 200 tys. zł., które jest zostawione na zimę, na drogi powiatowe, na 400 km to nie są duże pieniądze i dlatego jak widzieli, że pogoda jest korzystna, że prognozy są dość łagodne to sukcesywnie robili, zlecali następne zadania z tych 200 tys. zł. Poinformowała, że z tych środków zostało wykorzystane tylko 30 tys. zł. na zimę. Dodała, że właśnie z tych pieniędzy które zostały zabezpieczone na zimę było wykonane odwodnienie korpusu drogi w Brodziszowie, zrobiony chodnik w Kalinowicach, naprawa chodnika na ul. Wrocławskiej w Ząbkowicach Śl., naprawa barier w Brzeźnicy i remont poręczy w Dzbanowie. Podsumowując, poinformowała, że generalnie na drogach powiatowych zwrócili 80 tys. zł. Wyjaśniła, że mając na uwadze to, że cyt. „są to środki publiczne i nie mogą sobie jak im zostały na koniec roku, na święta na sylwester muszą zabezpieczyć środki na zimę a w ostatniej chwili nie mogą na siłę wydać bo jest to nieekonomiczne” Dodała, że dla nich bardzo fajnym rozwiązaniem było by to, że zwracają na koniec roku nie wydane pieniądze, (nie wydajemy na siłę) a Zarząd czy Radni wnioskuje o to aby te środki, które ZDP w Ząbkowicach Śl. oddał w następnym roku trafiły do budżetu zdp. Pokreśliła, że te środki nigdzie indziej nie wracają tylko do Starostwa.

Zbigniew Nieć p.o. zastępca Dyrektora ZDP w Ząbkowicach Śl. wyjaśnił, że niby zimy nie ma ale np. wczoraj auta jeździły bo zima jest np. w Srebrnej Górze.

Kazimierz Piątkowski Członek Komisji zapytał czy nie wykorzystane środki mogą być wykorzystane na zakupy inwestycyjne.

Małgorzata Turczyn Główna Księgowa ZDP w Ząbkowicach Śl. poinformowała, że jeżeli Zarząd Powiatu wyrazi na to zgodę.

Kazimierz Piątkowski Członek Komisji powiedział, że z tego co wiedzą Zarząd Dróg Powiatowych boryka się z brakiem sprzętu. Przypomniał, że na przedostatniej sesji mówił na ten temat np. zakup głowicy do oczyszczania poboczy co było bez odzewu a tu słyszy, że są oddawane pieniądze. Zapytał czy ZDP w Ząbkowicach Śl. zwracał się do Zarządu o przeznaczenie tych pieniędzy na zakupy inwestycyjne.

Małgorzata Turczyn Główna Księgowa ZDP w Ząbkowicach Śl. poinformowała, że jeżeli wiedzą iż na 15 grudnia zostaje w zdp 80 tys. zł. i jeżeli zwrócić się do Zarządu Powiatu i Zarząd Powiatu da odpowiedź zdp wówczas zdp musi postępować zgodnie z procedurami. Wyjaśniła, że muszą zrobić zamówienie, zrobić zapytania ofertowe.

Kazimierz Piątkowski Członek Komisji poinformował, że do 30 tys. EURO nie musi być przeprowadzony proces przetargowy. Wyjaśnił, że nie koniecznie musi być fizyczny zakup ale wystawienie faktury przez firmę sprzedającą za ubiegły rok a dostawa w m-cu styczniu.

Małgorzata Turczyn Główna Księgowa ZDP w Ząbkowicach Śl. poinformowała, że to nie jest tak, że zamawiamy sprzęt a on tam stoi i czeka bowiem firma gdzie jest zamawiany musi go sprowadzić.

Kazimierz Piątkowski Członek Komisji stwierdził, że musi być jakieś rozeznanie, dysponowanie bo zwracanie środków do Zarządu, który właściwie w ciągu tych kilku dni nie wie bo nie wiele może co z nimi zrobić. Wyraził opinię, że ZDP w Ząbkowicach Śl. powinien wcześniej informować nawet na miesiąc, że nie wykorzystają środków.

Marian Kozyra Przewodniczący Komisji zapytał czy warto oszczędzać skoro zdp nic z tego nie ma. Dodał, iż uważa, że Pan Kazimierz Piątkowski mówi bardzo słusznie.

Małgorzata Turczyn Główna Księgowa ZDP w Ząbkowicach Śl. poinformowała, że w tej chwili zlecenie wycięcia 6 drzew kosztuje 12 tys. zł.

Marian Kozyra Przewodniczący Komisji poinformował, że słyszał, że Dyrektor ZDP w Ząbkowicach Śl. chciał kupić wysięgnik. Dodał, że najbardziej martwi go to, że dużo rzeczy jest wykonywanych na zlecenie a jest na tyle w ZDP doświadczonych osób, które by wiele z tych prac wykonali.

Piotr Szymański Członek Komisji wyraził opinię, że tak by się nie dało bo osoby te muszą być przeszkolone i to są koszty.

Małgorzata Turczyn Główna Księgowa ZDP w Ząbkowicach Śl. poinformowała, że w ZDP w Ząbkowicach Śl. wszyscy pracownicy mają uprawnienia. Poinformowała, że ZDP w Ząbkowicach Śl. przez dwa lata pod rząd zwracało się o wyrażenie zgody na zakup podnośnika do „prześwietlania” drzew.

Marian Kozyra Przewodniczący Komisji stwierdził, że z przedstawionych informacji wynika, że zdp ma potrzeby zakupu.

Małgorzata Turczyn Główna Księgowa ZDP w Ząbkowicach Śl. poinformowała, że od wielu lat nie jest nic kupowane w związku z tym, że ZDP w Ząbkowicach Śl. nie dostaje zgody na zakupy inwestycyjne. Poinformowała również, że poza drogami powiatowymi mają również 100 km dróg wojewódzkich na które otrzymują dotację w kwocie 2, 5 mln z tego 1 mln zł. „przerabiają” własnymi siłami.

Marian Kozyra Przewodniczący Komisji odniósł się do wyglądu poboczy np. w Różanej. Stwierdził, że nie może tak być „dacie to zrobimy”. Dodał, że przykład z m. Cienkowiec pokazuje, że można.

Kazimierz Piątkowski Członek Komisji powiedział, że zwłaszcza, że usuwanie poboczy odbywa się tylko i wyłącznie w kresie zimowym z uwagi na to, że na polach nie są wykonywane jeszcze żadne prace.

Marian Kozyra Przewodniczący Komisji podsumowując powiedział, że wie iż środki należy oszczędzać tylko nie za wszelką cenę. Dodał, że jest przekonany, że jak ktoś chce zrobić to można to zrobić.

Małgorzata Turczyn Główna Księgowa ZDP w Ząbkowicach Śl. poinformowała, że każdy zakup inwestycyjny musi być zatwierdzony przez Zarząd Powiatu. Poinformowała również, że ZDP w Ząbkowicach Śl. dostał mniej 0,5 mln na utrzymanie.

Waldemar Wieja Wicestarosta powiedział, że jeśli się konstruuje budżet i Pani Skarbnik Powiatu nad nim pracuje to musi go przede wszystkim „zamknąć” i stąd są przeróżnego rodzaju cięcia.

Justyna Giryn Członek Komisji dodała, że nie tylko w ZDP ale również w pozostałych jednostkach.

Marian Kozyra Przewodniczący Komisji powiedział, że zarówno w imieniu swoim jak i komisji zrobi wszystko aby ZDP w Ząbkowicach Śl. otrzymał dofinansowanie.

Kazimierz Piątkowski Członek Komisji zapytał czy te 5 wniosków to są wszystko powodziówki.

Waldemar Wieja Wicestarosta powiedział, że tak.

Kazimierz Piątkowski Członek Komisji wyraził opinię, iż należy uznać, że o żadne remonty dróg, dotacje nie występowaliśmy w tym roku.

Zbigniew Nieć p.o. zastępca Dyrektora ZDP w Ząbkowicach Śl. poinformował o podpisanych porozumieniach z gminami na wykonywanie dokumentacji. Wymienił jakie;

1. ul. Gliwicka w Ziębicach,
2. Grodziszcz-Rudnica-Jemna, Budzów – udział gminy 100%,
3. przebudowa drogi powiatowej Braszowice,
4. ul. Kolejowa – Ziębice,
5. od Krzelkowa do Ziębic.

Dodał, że na to przeznaczone jest 1 mln zł. Natomiast na remonty, inwestycje powodziówki na razie jest „0”

Kazimierz Piątkowski Członek Komisji zapytał czy jest odpowiedź od Wojewody odnośnie tych 5 dróg do powodziówek.

Marian Kozyra Przewodniczący Komisji zadał pytanie czy będzie tak, że w każdej gminie będzie robiona droga tak jak było mówione.

Waldemar Wieja Wicestarosta potwierdził.

Kazimierz Piątkowski Członek Komisji zapytał czy na powodziówki zostało zawarte porozumienie.

Zbigniew Nieć p.o. zastępca Dyrektora ZDP w Ząbkowicach Śl. poinformował, że tak.

Kazimierz Piątkowski Członek Komisji poinformował, że ma informacje, że wszystkie wnioski zostaną przyjęte jednak jak będzie to zobaczymy.

Marian Kozyra Przewodniczący Komisji zwrócił się do Pana Zbigniewa Niecia p.o. dyrektora ZDP w Ząbkowicach Śl. o to aby upominali się o swoje a dzisiaj komisja złoży wniosek o to aby dofinansować ZDP w Ząbkowicach Śl. o 500 tys. zł.

Kazimierz Piątkowski Członek Komisji zapytał Pana Zbigniewa Niecia jaką pełni funkcję.

Zbigniew Nieć p.o. zastępca Dyrektora ZDP w Ząbkowicach Śl. poinformował, że p.o. zastępcy dyrektora.

Kazimierz Piątkowski Członek Komisji zapytał kiedy odbędzie się konkurs

Zbigniew Nieć p.o. zastępca Dyrektora ZDP w Ząbkowicach Śl. odpowiedział, że nie wie ponieważ konkurs ogłasza Zarząd Powiatu.

Waldemar Wieja Wicestarosta poinformował, że Zarząd chce ogłosić konkurs pod koniec marca początkiem kwietnia z tym, że wyłoniony kandydat wyłoniony w drodze postępowania konkursowego objął by stanowisko dyrektora w m-cu lipcu tak jak dyrektor ZDP w Ząbkowicach Śl. odchodzi na emeryturę.

Kazimierz Piątkowski Członek Komisji zapytał czy dyrektor w tej chwili jest na urlopie

Waldemar Wieja Wicestarosta poinformował, że na zwolnieniu lekarskim.

Małgorzata Turczyn Główna Księgowa ZDP w Ząbkowicach Śl. powiedziała, że jeśli zostaną środki na koniec roku to będą wnioskować o zakupy inwestycje tym bardziej, że jest przychylność i poparcie komisji.

Marian Kozyra Przewodniczący Komisji zapytał ile wpływa środków na kilometr drogi.

Małgorzata Turczyn Główna Księgowa ZDP w Ząbkowicach Śl. odpowiedziała, że dotacja na pewno wpływa na kilometr drogi jednak taka informacja nie wpływa do Zarządu Dróg Powiatowych ile na jeden kilometr drogi wpływa dotacji tylko do Powiatu. Wyjaśniła, że tak jak wpływają środki na jednego ucznia tak wpływa dotacja na 1 km drogi.

Marian Kozyra Przewodniczący Komisji zapytał czy otrzyma odpowiedź na zadane pytanie.

Waldemar Wieja Wicestarosta odpowiedział, że o taką informację należy się zwrócić do Skarbnika Powiatu.

Marian Kozyra Przewodniczący Komisji , że podziękował za przedstawione informacje.

Ad.2.

Marian Kozyra Przewodniczący Komisji przypomniał, że każdy z Członków Komisji otrzymał sprawozdanie z który się zapoznał. Zwrócił się do Pani Ireny Balikowskiej Dyrektora PUP w Ząbkowicach Śl. o przedstawienie najważniejszych, istotnych spraw.

Irena Balikowska Dyrektor PUP w Ząbkowicach Śl. omówiła realizację uchwały Rady Powiatu w sprawie powiatowego programu działań na rzecz promocji zatrudnienia oraz aktywizacji lokalnego rynku pracy dla Powiatu Ząbkowickiego w roku 2019. / **zał. nr 2** /Dodała, że bezrobocie spada na dzień 31 grudnia ubiegłego roku wyniosła 9,3 i spadła w stosunku do 2018r. o 1,7. Przedstawiła informacje jak sytuacja przedstawiała się w gminach na koniec roku (ile osób było zarejestrowanych); w gm. Ząbkowice Śl. - 587, Stoszowice 178, gm. Kamieniec

Ząbk. - 259, gm. Złoty Stok - 205 , gm. Ciepłowody - 118, gm. Ziębice -510 , gm. Bardo -178. W styczniu jest tendencja wzrostowa jest bardzo dużo wniosków na dotacje, staże.

Kazimierz Piątkowski Członek Komisji zapytał czy są dotacje na tworzenie stanowisk pracy.

Irena Balikowska Dyrektor PUP w Ząbkowicach Śl. poinformowała, że tak.

Kazimierz Piątkowski Członek Komisji zapytał ile wpłynęło wniosków.

Irena Balikowska Dyrektor PUP w Ząbkowicach Śl. poinformowała, że chyba 4- 5 w tamtym roku udzielili 15.

Kazimierz Piątkowski Członek Komisji zapytał czy to przez cały rok.

Irena Balikowska Dyrektor PUP w Ząbkowicach Śl. poinformowała, że tak.

Kazimierz Piątkowski Członek Komisji zapytał dlaczego tak mało czy pracodawcy nie występowali. .

Irena Balikowska Dyrektor PUP w Ząbkowicach Śl. udzieliła wyjaśnień. Poinformowała również, że 53% to bezrobotne kobiety, długotrwale bezrobotni stanowią 48%, bez kwalifikacji zawodowej 32%, bezrobotni powyżej 50 roku życia 30%, poniżej 30 roku życia 23%., niepełnosprawni 9%.

Piotr Szymański Członek Komisji zapytał o informacje w zależności na wykształcenie

Irena Balikowska Dyrektor PUP w Ząbkowicach Śl. poinformowała, z wyższym wykształceniem prawie 9% (spadek w stosunku do 2018r.), z wykształceniem policealnym i średnim zawodowym 474 osoby, z ogólnokształcącym 207, z zasadniczym zawodowym 552, najliczniejsza grupa gimnazjalne i niżej 619 osób. Dodała, że jeśli chodzi o strukturę wiekową to bezrobotni w przedziale wiekowym; 18-24 na koniec m-ca grudnia 204 osoby, 25-34 na koniec m-ca grudnia 499 osób zarejestrowanych, 45-54 na koniec m-ca grudnia 372 osoby, 55-59 zarejestrowanych 278 osób, 60 lat i więcej najliczniejsza grupa.

Kazimierz Piątkowski Członek Komisji stwierdził, że najbardziej „produktywny wiek” ma najwięcej bezrobotnych.

Irena Balikowska Dyrektor PUP w Ząbkowicach Śl. poinformowała, że bezrobotnych niepełnosprawnych jest zarejestrowanych 170 osób. poinformowała, o planowanej konferencji w dniu 12 marca 2020r. o godz. 10.00. ” dot. „opieki wytchnieniowej” Poinformowała, że udało się uzyskać zapewnienie Wicemarszałka Krzyżanowskiego o wzięciu udziału w konferencji jak również jest deklaracja Dyrektora Usług Społecznych Urzędu Marszałkowskiego o możliwości przekazania środków na ten cel. Poinformowała, że mogą z tego skorzystać pracodawcy jak również samorządowcy. Poinformowała, że chcą to zrobić w partnerstwie z Fundacją IMAGO. Spotkanie odbędzie się w ZOK-u w Ząbkowicach Śl. dzięki pomocy Sekretarza Gminy Ząbkowice Śl. Pani Justynie Giryn. Podziękowała.

Kazimierz Piątkowski Członek Komisji zapytał o koszty utrzymania PUP, jakie były dotacja za ubiegły rok

Irena Balikowska Dyrektor PUP w Ząbkowicach Śl. poinformowała, że milion osiemset to utrzymanie pracowników a około 200 tys. na utrzymanie urzędu, część z Powiatu a część z na doradców klientów z Ministerstwa 300 tys. zł. W ubiegłym roku wydali około 8 mln zł. z

Funduszu Pracy, różnych konkursów, projektów które realizują. Poinformowała również, że PUP zajmuje się również cudzoziemcami. W ubiegłym roku zarejestrowali oświadczenia dla 1100 obcokrajowców.

Kazimierz Piątkowski Członek Komisji zapytał o koszty utrzymania PUP, budynki, osoby zatrudnione.

Irena Balikowska Dyrektor PUP w Ząbkowicach Śl. poinformowała, że około 2 mln zł. rocznie.

Kazimierz Piątkowski Członek Komisji zapytał ile zostało wydanych na bezrobotnych.

Irena Balikowska Dyrektor PUP w Ząbkowicach Śl. poinformowała, że 8 mln zł.

Kazimierz Piątkowski Członek Komisji reasumując powiedział, że 1/5 to koszty utrzymania PUP i przy takim stosunku każda firma by zbankrutowała, 10 mln zł. i 2500 bezrobotnych. Dodał, że jest to przerażające jest to olbrzymia kwota.

Irena Balikowska Dyrektor PUP w Ząbkowicach Śl. poinformowała, że w chwili obecnej jest 2200 bezrobotnych.

Piotr Szymański Członek Komisji zapytał jaki ogółem procent pracowników ma najniższą krajową.

Irena Balikowska Dyrektor PUP w Ząbkowicach Śl. poinformowała, że 80%.

Komisja przyjęła sprawozdanie.

Ad.3.

Irena Balikowska Dyrektor PUP w Ząbkowicach Śl. przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie powiatowego programu działań na rzecz promocji zatrudnienia oraz aktywizacji lokalnego rynku pracy dla Powiatu Ząbkowickiego w roku 2020./ **zał. nr 3 /**

Komisja przyjęła jednogłośnie projekt uchwały.

Ad.4.

Waldemar Wieja Wicestarosta przedstawił projekt uchwały Rady w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie w drodze darowizny nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Ząbkowickiego na rzecz Gminy Ziębice ./ **zał. nr 4 /**

Piotr Szymański Członek Komisji zapytał kto ponosił koszt operatu szacunkowego gmina czy powiat.

Waldemar Wieja Wicestarosta poinformował, że jutro odpowie na 100% ale chyba gm. Ziębice.

Piotr Szymański Członek Komisji wyraził, że hala nie powstanie za 5 lat tak myśli i co wtedy czy jest to zabezpieczone.

Kazimierz Piątkowski Członek Komisji poinformował, że w przyszłym roku ruszy budowa. Dodał, że jest to darowizna kierunkowa.

Komisja przyjęła jednogłośnie projekt uchwały.

Ad.5.

Komisja jednogłośnie przyjęła protokół z ostatniego posiedzenia Komisji.

Marian Kozyra Przewodniczący Komisji zgłosił wniosek o dofinansowanie budżetu PUP w Ząbkowicach Śl.

Kazimierz Piątkowski Członek Komisji dodał, że w ZDP w Ząbkowicach Śl. są pracownicy, którzy mają uprawnienia więc proponuje iść w tym kierunku aby dofinansować ukierunkowaną dotację czyli np. na zakup głowicy czyszczącej pobocza, wysięgnik.

Komisja przyjęła zgłoszony wniosek (za; Marian Kozyra, Kazimierz Piątkowski, Piotr Szymański, Anna Gołdyn, Patrycja Wielowska, wstrzymała się Justyna Giryn)

Justyna Giryn Członek Komisji – wyjaśniła, że jest Członkiem Zarządu i wie jakie są trudności. Dodała, że jest oczywiście za tym aby dofinansować jeśli Komisja wskaże z jakiego źródła finansować, jakie są możliwości.

Kazimierz Piątkowski Członek Komisji dodał, że jeżeli ZDP w Ząbkowicach Śl. oddaje do budżetu 80 tys. zł. i ma przyrzeczenie, że te środki zostaną zwrócone to należy wziąć pod uwagę, że ZDP bardzo to ułatwi pracę.

Justyna Giryn Członek Komisji stwierdziła, że jest ciężko na koniec roku bo jest trochę mało czasu na zakup ale nie raz było tak np. w zeszłym roku, że ZDP w Ząbkowicach Śl. zwracał się do Zarządu o „dołożenie czegoś tam” i te środki były sukcesywnie dokładane. Wyjaśniła, że ciężko to zrobić przy budżecie ponieważ dochody muszą się zbilansować z wydatkami.

Kazimierz Piątkowski Członek Komisji wyraził opinię, że kupując wysięgnik możemy jeszcze na tym zarobić oczywiście wówczas kiedy nam nie będzie potrzebny.

Marian Kozyra Przewodniczący Komisji podziękował, zakończono posiedzenie Komisji.


Marian Kozyra
Przewodniczący Komisji Rozwoju Regionalnego i Infrastruktury

Protokół sporządziła:
Bogusława Surdyka
Inspektor w Biurze Rady

